АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РУССКАЯ ХРИСТИАНСКАЯ ГУМАНИТАРНАЯ АКАДЕМИЯ
им. Ф. М. Достоевского»

№ 555/М лс-у ПРИКАЗ 01.11.2023
 Санкт-Петербург

О зачислении на 1 курс на места по
договору об оказании платных
образовательных услуг по заочной
форме поступающих на программы
высшего образования – программы
магистратуры

В соответствии с Правилами приема в автономную некоммерческую организацию  высшего

образования  «Русскую  христианскую  гуманитарную  академию  им.  Ф.  М.  Достоевского»  по

образовательным  программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам

магистратуры в 2023/24 учебном году на места по договору об оказании платных образовательных

услуг  на  обучение  по  программам  высшего  образования  –  программам  магистратуры  и

Протоколом № 29  заседания приемной комиссии от 01.11.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение Приемной комиссии о зачислении на 1 курс по заочной форме

обучения  на  места  по  договору  об  оказании  платных  образовательных  услуг  по  программам

высшего образования  –   программам магистратуры.

2. Зачислить  с   01.11.2023  г.  на  первый  курс  по  очно-заочной  форме  обучения  по

договорам об оказании образовательных услуг по программам высшего образования – программам

магистратуры   лиц,  успешно  прошедших  вступительные  испытания,  согласно  приложенному

списку:

2.1. Направление  48.04.01 Теология:

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Баллы Номер и дата договора

1. 078-171-147-74 60 23.МЗ.02-022 от 28.09.2023

2. 167-611-496 86 76 23.МЗ.02-006 от 21.07.2023

3. 010-762-017-97 73,33 23.МЗ.02-021 от 15.09.2023

4. 077-251-139 07 92,5
23.МЗ.02-028 от 27.10.2023

5. 129-962-505 99 68 23.МЗ.02-023 от 02.10.2023

6. 062-055-869 51 85 23.МЗ.02-026 от 25.10.2023

7. 039-050-413 28 89 23.МЗ.02-009 от 08.08.2023

8. 047-097-765 91 78 23.МЗ.02-018 от 24.08.2023

9. 195-801-877 11 95 23.МЗ.02-003 от 23.06.2023

10. 172-720-812 58 78 23.МЗ.02-011 от 10.08.2023

11. 113-602-626 09 71 23.МЗ.02-013 от 11.08.2023

12. 216-879-861 22 75 23.МЗ.02-014 от 23.08.2023

13. 137-961-278 97 68,33 23.МЗ.02-005 от 20.07.2023

14. 156-153-002 35 65 23.МЗ.02-016 от 24.08.2023

15. 113-003-346 73 78,33 23.МЗ.02-007 от 24.07.2023

16. 121-051-223 74 85 23.МЗ.02-001 от 22.06.2023

17. 151-798-731 01 78 23.МЗ.02-004 от 19.07.2023

18. 034-640-684 45 70 23.МЗ.02-008 от 26.07.2023

19. 062-513-686 48 92 23.МЗ.02-019 от 13.09.2023

20. 132-802-861 39 85 23.МЗ.02-015 от 24.08.2023

3. Документоведу канцелярии Черновой Л.Л. довести приказ до сведения сотрудников

в части касающейся.

4. Проректору  по  ИИМД  Кузютину  Д.В.  обеспечить  размещение  приказа  на

официальном сайте АНО ВО «РХГА».

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

      Ректор                   Д. К. Богатырёв